[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

от 22.05.2015г.

                     № 82

хутор Александровский

О подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района
      В соответствии с Главой 3.1. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района  п о с т а н о в л я ю:
1.
Подготовить местные нормативы градостроительного проектирования Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (далее – Проект).

2.
Администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района обеспечить подготовку и утверждение Проекта местных нормативов градостроительного проектирования Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в срок до 01 августа 2015 года.
3.
Финансовому отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района предусмотреть в бюджете поселения финансирование расходов на реализацию настоящего постановления.

4.
Общему отделу администрации Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района (Слесаренко) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».
5.
Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на главу Александровского сельского поселения Усть-Лабинского района О.В. Борисову.
6.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава  Александровского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                                О.В. Борисова